Dat la Janich, în duminica In vo c a v it în anul domnului o mie trei
sute şaizeci şi patru.

1 Lacună în text, întregit pe baza contextului.
2 Lacună în text, întregire probabilă pe baza actului din 20 martie 1360, 

D.R.H. — C — voi. XI, nr. 465.
3 Lacună în text.

237 1364 februarie 25, Zagreb.

Ludovic I, regele Ungariei, dăruieşte magistrului Andrei, castelanul 
cetăţii Şiria (Wilaguswar) şi fraţilor săi Ioan, Iacob, Nicolae şi Mihail, 
la cererea castelanului, drept răsplată pentru slujbele lor credincioase, 
moşia Peturmonostora din comitatul Bodrug a lui Andrei, fiul lui Simion, 
mort fără moştenitori, şi celelalte moşii ale acestuia împreună cu toate 
ce ţin de ele.

Arh.Naţ.Magh., Dl., arh. fam. Kolcsey.
Orig. perg., cu urme de pecete regală aplicată pe verso.
REGEŞTE: Lev. K3zl., 1946, p. 57, nr. 6.

238 1364 februarie 25 (sexto Kalendas Marţii).

Ludovic I, regele Ungariei, întăreşte un act al capitlului din Zagreb 
din 6 iunie 1328. In lista demnitarilor: Dumitru, episcop de Oradea 
(Varadiensi), Dominic, episcop al Transilvaniei, Dominic, episcop de Ce- 
nad (Chanadiensi), Dionisie, voievod al Transilvaniei.

Bibi. Univ. din Budapesta. Col. Hevenessi, I, p. 30—32.
Copie din sec. XVIII, după un transumpt în actul regelui Sigismund din 
1405.
EDIŢII: Fejâr, IX/3, p. 404—405, Smiăiklas, X III, p. 336—338.

239 1364 februarie 26, Zagreb.

Nos, Lodouicus, dei gracia rex Hungarie, memorie commendantes 
tenore presencium significamus quibus expedit universis quod nos, qui 
ex animi noştri liberalitate cunctorum nobis fidelium obsequencium me
rita animo metiri debemus pietatis et hiis, quos opera sue virtutis regali 
remuneracione dignos efficiunt, grata solemus impendere premia meri- 
torum, recordatiş fidelitatibus et fidelium serviciorum preclaris meritis

226

www.dacoromanica.ro

http://www.dacoromanica.ro

Mychaelis, vicemagistri agasonum nostrorum, filii Blasii de Reche, que 
idem cum sumpme fidelitatis ardore solicitudinis1 cura et iugi laborum 
ao laudabilium operum adieccione continua ipsum exhibuisse cognovi- 
mus et experimentaliter exhibere sentimus de presenti, licet idem pro 
pnemissis suis gratuitis seirviciis a nobis multo plura antidotum premia 
mereretur, ut tamen eius voto ad presens palisper respondere videamur, 
quandam possessionem nostram regalem Kereztwr vocatam, in partibus 
Transsiluanis, in comitatu de Doboka, existentem, quam Ladislaus, filius 
Mychaelis, filii Henchmani, tamquam ius nostrum regale tacita veritate 
et subtaciturnitatis silencio indebite conservavit, iuxta prelatorum et 
baronum nostrorum deliberacionem eoque sua instrumenta litteralia, que 
in ipsorum presencia fuerunt exhibita, dictam possessionem non ipsius 
Ladislai sed nostram regiam fore declarabant ab eodem Ladislao aufe- 
rendo, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis sub omni- 
busque hiisdem metis et limitibus quibus ipsa per ipsum Ladislaum 
habita extitit et possessa, nove donacionis nostre titulo dedimus, dona- 
vimus et contulimus prefato magistro Mychaeli et per eum Laurencio, 
Anthonio et Ladislao, fratribus suis uterinis, filiis dicti Blasii, ipsorum- 
que heredibus et posteritatibus utriusque sexus perpetuo et irrevocabili- 
ter possidendam, tenendam et habendam, salvo iure alieno.